【報道関係各位】

2014年2月吉日
ガールズアワード実行委員会

実行委員長 長谷勇希

日本最大級のファッション＆音楽イベント
～GirlsAward 2014 SPRING/SUMMER～ 開催決定！！
出演者発表第一弾！今回も注目の豪華出演者が大集合！

2014年4月19日(土) 開場 13 : 30 / 開演 15 : 00 / 終演 21：00（予定）

【会 場】国立代々木競技場第一体育館 （東京都渋谷区神南2-1-1）

拝啓
立春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。いつも格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
GirlsAwardは2010年、第1回目“GirlsAward 2010 SPRING/SUMMER”を開催して以来、年2回代々木第一体育館を
拠点とし、日本最大級のファッション＆音楽イベントを『渋谷からアジアへ。そして世界へ。』というスローガンの
下、政府機関や自治体などの後援を頂きながら、
4月19日で第9回目の開催をさせて頂く運びとなりました。

今回のシーズンテーマは『FLOWER PALLET』。
春の色は、花の色。パレットに絵の具を落としていくように、
鮮やかなつぼみが幕を開け、あたたかな風とともに、大地に色をつける…
そんな花たちは、自然から生まれた、わたしたちへのGIFT。
この春、GirlsAwardから皆さんに、最高のGIFTをお届けします！

今回も前回に引き続き豪華出演者が集結。
アーティストライブには、1st Singleの”プロペラダンス”に引き続き、2nd Single『あなたの100の嫌いなところ』

で歌と共に披露する”ガオガオダンス”が大注目の剛力彩芽、ガールズイベント初登場の次世代アイドルユニット

X21（オープニングアクト）。ランウェイを飾るファッションショーモデルには、山田優、秋元才加、トリンド
ル玲奈などの人気モデルの出演が決定し、ゲストには今や国民的人気を誇るふなっしーの登場が決定。その他、

ショーを彩る人気アーティストやモデルなどの豪華出演者や、4月28日に10周年を迎える『NYLON JAPAN』
プロデュースによるNYLON JAPAN10th Anniversary Special Stageの開催等、スペシャルコンテンツも
順次決定しております。是非皆様、ご多用の折誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご臨席を賜り
ますようお願い申し上げます。

敬具

GirlsAward 2014 S/S
キービジュアル

<出演アーティスト>

<出演モデル>（50音順）

<剛力彩芽> < X21（オープニングアクト） >

<山田優> <秋元才加> <トリンドル玲奈>

<ふなっしー>

<ゲスト>

<河北麻友子> <藤井リナ> <ラブリ> <安田美沙子>

＜GirlsAward 2014 SPRING/SUMMER＞

開催日時：

場所：
予定動員数：

＜出演アーティスト＞

＜出演モデル＞

＜ＭＣ＞

＜出演ブランド＞

 剛力彩芽 / X21（オープニングアクト） 他

秋元梢 / 秋元才加 / 有末麻祐子 / 石田ニコル / 浦浜アリサ / エリーローズ / 大石参月 /
岡田紗佳 / 加賀美レイナ / カロリナ / 河北麻友子 / 木下ココ / 佐藤栞里 / 里海 /
高橋メアリージュン / 玉城ティナ / トリンドル玲奈 / 南條有香 / ニコル / 藤井リナ / マギー /
松井愛莉 / 道端アンジェリカ / 湊ジュリアナ / 宮城舞 / 宮田聡子 / 八木アリサ / 安田美沙子 /
山崎紘菜 / 山田優 / 吉田沙世 / 吉本実憂 / ラブリ 他 （50音順）

 順次発表

Bershka / GUILD PRIME / LOVELESS / Stradivarius 他

＜ゲスト＞ ふなっしー 他

GirlsAwardとは
GirlsAwardは現在まで培った情報収集、事業構築、運営、広範なネットワーク、人材など
私達が保有するリソースを最大限活用し、新たなビジネスモデルを拡大しています。今後
イベントの運営も含め様々な形を変えた規模感、スケール感、影響力を元に魅力の詰まった
イベントを提供していきます。イベントプロデュース事業の他に、タレント、モデル、芸能
人やアパレルブランドとのコラボレーション企画を立案し、コスメ等商品開発を行う商品開
発事業や、テレビ、雑誌、ラジオ、WEBへの広告代理店業務、GirlsAward来場者をはじめ、
幅広い女性の声からライフスタイルや趣味志向を分析、市場調査を行うマーケティング事業
等を展開し、ワンストップマーケティングを提供します。今後、さらなる発展を目指し
『日本のアパレルを新たなる輸出産業に』をスローガンとし、将来日本の代表商品とするた

めの戦略的事業として、国内、海外へと展開して参ります。
http://girls-award.com

2014年4月19日(土)  開場 : 13:30 / 開演 15:00 / 終演 21:00（予定）
＊ムービー受付 12：00～ （ムービー位置に関しては抽選とさせて頂きます）
＊スチール/ペン記者受付 12：30～ （先着順でのご案内とさせて頂きます）
※開場・開演・受付時間は2月6日現在の予定時間となっております。

国立代々木競技場第一体育館 (東京都渋谷区神南2-1-1)
約30,000人(延べ人数)

◆ ◇ ◆ 本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先 ◆ ◇ ◆
TEL：03-5468-3383 /FAX：03-5468-3384 MAIL : press@girls-award.jp

担当：小柳

http://girls-award.com/
http://girls-award.com/
http://girls-award.com/